
５ 月 々 報

 　年　　 組   番 氏名 

通
　

信

　
欄

　１日（水）即位

　２日（木）国民の休日

　３日（金）憲法記念日

　４日（土）みどりの日

　５日（日）こどもの日

　６日（月）振替休日

　９日（木）生徒総会・総体壮行会（４限授業、午後）

１０日（金）総体特別時間割

　　　　　　～１２日（日）高校総体　

１４日（火）歯科検診（１年）

１５日（水）交通安全教室（短縮４０分７限～）

１６日（木）～１９日（日）陸上総体

１８日（土）部活の日・保護者会総会

２１日（火）中間試験時間割発表、歯科検診（予備日）

２３日（木）身体測定（予備日）

２８日（火）～３１日（金）中間試験

３１日（金）全体集会（自転車点検）、第１回英検１次

５

月

の

予

定

担　任
直 通
電 話

早　退日 日

クラブ活動

日 遅　刻欠　席出欠状況

日15授業日数4月

関 東 学 園 大 学 附 属 高 等 学 校
TEL

FAX

　新しい学期が始まりました。早くリズムをつかみ、充実した毎日を送れるよ

う、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　１０日(金)より高校総体（陸上は１６日（木）より）が開催されます。３年

生は最後の総体です。普段の練習の成果を発揮して頑張る生徒の応援をぜひよ

ろしくお願いいたします。

　１８日(土)には保護者会総会が実施されます。ご多忙の折とは存じますが、

ぜひご出席下さいますようお願い申し上げます。

　２８日(火)より中間試験です。全学年４日間の実施になります。家庭での学

習にご配慮いただき、良い成績になるよう激励をお願いいたします。

　最高学年としての意識をもって学校生活を送れるように、また、進路実現に

向けて生徒のサポートをよろしくお願いいたします。

0276-74-1213

0276-74-5920


